GRAN PREMIO VILLAVA / ATARRABIA

CADETES

Organiza: Club Ciclista Villavés

3 DE COTUBRE DE 2020 | salida: 15:00|Llegada: 16:30] KMS: 55 |
DISTANCIA HORA DE PASO
LOCALIDAD Y LUGARES DE PASO PAR |RECO-| A_REC MEDIA KM / HORA
CIAL |RRIDO O- 34 36 38
VILLAVA 0,0 | 00 | 550 |15,00|15,00| 15,00
HOTEL DON CARLOS 1,0 | 1,0 | 54,0 | 15,02 |15,02| 15,02
OLAZ GIRO IZDA MESON OLAZ 1,0 | 2,0 | 53,0 |15,04|15,03| 15,03
SALIDA OFICIAL ROTONDA A ITAROA PA 30 1,0 | 3,0 | 52,0 | 15,05|15,05| 15,05
ROTONDA DE ALZUZA RECTO 1,0 | 4,0 | 51,0 | 15,07 | 15,07 15,06
ROTONDA DE UBARMIN DCHA A POL. EGUES 1,0 | 50 | 50,0 | 15,09 [ 15,08 15,08
FABRICA DE CONOR META VOLANTE 1,0 | 6,0 | 49,0 | 15,11 |15,10( 15,09
SALIDA DIRECCION URROZ 1,0 | 7,0 | 48,0 |1512|15,12| 15,11
CRUCE URROZ RECTO NA 150 11,0 | 18,0 | 37,0 | 15,32|15,30| 15,28
CRUCE IZDA A OLAVERRI 4,0 | 22,0 | 33,0 | 15,39 |15,37| 15,35
OLAVERRI 40 | 26,0 | 29,0 | 15,46 | 15,43| 15,41
SALIDA A LA NA 1720 GIRO DCHA 1,0 | 27,0 | 28,0 | 15,48 | 15,45| 15,43
ALTO DE MONTANA TUNEL 1,0 | 28,0 | 27,0 | 15,49 [ 15,47 15,44
ROTONDA DCHA A PAMPLONA NA-150 1,0 | 29,0 | 26,0 | 15,51 |15,48| 15,46
EKAY RECTO 1,0 | 30,0 | 25,0 | 15,53 |15,50| 15,47
CRUCE URROZ RECTO 8,0 | 38,0 | 17,0 | 16,07 | 16,03| 16,00
ROTONDA I1ZDA POLIGONO DE EGUES 10,0 | 48,0 | 7,0 | 16,25|16,20| 16,16
ROTONDA I1ZDA A CALLE C DIR GORRAIZ 1,0 | 49,0 | 6,0 |16,26|16,21| 16,17
SALIDA A GORRAIZ DCHA 1,0 | 50,0 | 5,0 |16,28|16,23| 16,19
PUENTE DE OLAZ RECTO A MESON OLAZ 1,0 | 51,0 | 4,0 |16,30(16,25| 16,21
GIRO 1ZDA MESON OLAZ 1,0 | 52,0 | 3,0 |16,32|16,26| 16,22
VILLAVA META CAFETERIA ITZIAR 30| 550 | 0,0 [16,37]16,31| 16,27




GRAN PREMIO VILLAVA / ATARRABIA

JUNIOR

VILLAVA

Sabado : 3 de octubre de 2020

| salida: 17:00| Liegada: 19:20| KM

90

DISTANCIA HORA DE PASO
LOCALIDAD Y LUGARES DE PASO PAR |RECO-| A_REC MEDIA KM/ HORA
CIAL | RRIDO O- 36 38 40

VILLAVA (CAFETERIA Itziar) 0,0 0,0 90,0 17,00 17,00 17,00
HOTEL DON CARLOS RECTO CINFA 1,0 1,0 89,0 17,02 17,02 17,02
MESON OLAZ RECTO 2 SALIDA DIR SARRIGUREN 1,0 2,0 88,0 17,03 17,03 17,03
GIRO DERECHA DIR SARRIGUREN 1,0 3,0 87,0 17,05 17,05 17,05
ROTONDA GIRO 1ZDA DIR ARANGUREN NA 2390 1,0 4,0 86,0 17,07 17,06 17,06
ESTRECHAMIENTO CALZADA 6,0 10,0 80,0 17,17 17,16 17,15
ROTONDA GIRO IZDA DIR TAJONAR 102311 10,0 | 20,0 70,0 17,33 17,32 17,30
TAJONAR GIRO IZDA DCHA HUERTA 1,0 21,0 69,0 17,35 17,33 17,32
GIRO DCHA PUENTE A 10 METROS GIRO IZDA A TORRES 4,0 25,0 65,0 17,42 17,39 17,38
RECTO ROTONDA NA 2420 3,0 28,0 62,0 17,47 17,44 17,42
ROTONDA RECTO NA 2420 1,0 29,0 61,0 17,48 17,46 17,44
ROTONDA IZDA DIR URROZ NA234 4,0 33,0 57,0 17,55 17,52 17,50
URROZ GIRO DCHA DIR AOIZ NA 8103 9,0 42,0 48,0 18,10 18,06 18,03
INCORPORACION NA150 1,0 43,0 47,0 18,12 18,08 18,05
GIRO IZDA DIR OLAVERRI NA 2355 5,0 48,0 42,0 18,20 18,15 18,12
OLAVERRI GIRO DCHA DIR AOIZ NA 1720 4,0 52,0 38,0 18,27 18,22 18,18
ALTO DE MONTANA JUNTO TUNEL 1,0 53,0 37,0 18,28 18,23 18,20
ROTONDA RECTO A AQIZ 1,0 54,0 36,0 18,30 18,25 18,21
RONTONDA DCHA DIR PAMPLONA NA150 1,0 55,0 35,0 18,32 18,27 18,23
EKAY GIRO DCHA DIR OLAVERRI 1,0 56,0 34,0 18,33 18,28 18,24
OLAVERRI SALIDA NA 1750 5,0 61,0 29,0 18,42 18,36 18,32
ALTO DE MONTANA JUNTO TUNEL 1,0 62,0 28,0 18,43 18,38 18,33
ROTONDA 1° RECTO 1,0 63,0 27,0 18,45 18,39 18,35
ROTONDA 2° GIRO DCHA N 150 1,0 64,0 26,0 18,47 18,41 18,36
EKAY RECTO 2,0 66,0 24,0 18,50 18,44 18,39
CRUCE URROZ PAMPLONA 6,0 72,0 18,0 19,00 18,53 18,48
ROTONDA POLIGONO EGUES RECTO 9,0 81,0 9,0 19,15 19,08 19,02
ROTONDA IZDA CALLE C DCHA PUENTE 1,0 82,0 8,0 19,17 19,10 19,04
DIRECCION GORRAIZ 1,0 83,0 7,0 19,18 19,11 19,05
SALIDA GORRAIZ DCHA (TRAMO CEMENTO) 1,0 84,0 6,0 19,20 19,13 19,07
PUENTE DE OLAZ RECTO 1,0 85,0 5,0 19,22 19,14 19,08
GIRO IZDA MESON OLAZ 2,0 87,0 3,0 19,25 19,17 19,11
OLAZ CINFA 1,0 88,0 2,0 19,27 19,19 19,13
HOTEL DON CARLOS GIRO IZDA 1,0 89,0 1,0 19,28 19,21 19,14
VILLAVA (CAFETERIA ltziar) 1,0 90,0 0,0 19,30 19,22 19,16




